[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.05.2017
	№ 1599

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий

товариществам собственников жилья, жилищно-строительным

кооперативам, жилищным кооперативам или иным

специализированным потребительским кооперативам,

управляющим организациям, региональному оператору для

оказания муниципальной поддержки на проведение работ

по установке общедомовых (коллективных) приборов учета

тепловой энергии в многоквартирных домах, расположенных на

территории Боровичского муниципального района, в 2017 году

На основании статьи 341 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам, жилищным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, региональному оператору для оказания муниципальной поддержки на проведение работ по установке общедомовых (коллективных) приборов учета тепловой энергии в многоквартирных домах, расположенных на территории Боровичского муниципального района, в 2017 году (далее Порядок), утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 22.03.2017                № 733, изложив пункт 9 в редакции:

«9. До 31 мая 2017 года заявителю направляется уведомление о результатах рассмотрения заявки, содержащее решение о предоставлении субсидии либо об отказе в её предоставлении. Решение о предоставлении субсидии принимается в форме постановления Администрации муниципального района. Решение об отказе в предоставлении субсидии оформляется письмом.».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                 искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте         Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    В.Н. Сюгин